ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND              Kim Thành, ngày          tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai hồ sơ đăng ký đất đai, tài sản gắn liền với đất,

của ông Vũ Văn Khang (là người thừa kế duy nhất của ông Vũ Văn Tu

(đã chết năm 1991) và bà Nguyễn Thị Luyến (đã chết năm 2012))

tại thôn Nại Đông, xã Kim Thành, thành phố Hải Phòng

 Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024;

 Căn cứ Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29 tháng 7 năm 2024 của

Chính phủ quy định quy định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp Giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và Hệ

thống thông tin đất đai;

 Căn cứ Nghị định số 151/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ

quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp, phân

quyền, phân cấp trong lĩnh vực đất đai;

Căn cứ hồ sơ đăng ký đất đai, tài sản gắn liền với đất của ông Vũ Văn

Khang (là người thừa kế duy nhất của ông Vũ Văn Tu (đã chết năm 1991) và bà

Nguyễn Thị Luyến (đã chết năm 2012)) có địa chỉ thường trú tại thôn Nại Đông,

xã Kim Thành, thành phố Hải Phòng về việc xin đăng ký đất đai, tài sản gắn liền

với đất.

UBND xã niêm yết công khai hồ sơ đăng ký đất đai, tài sản gắn liền với

đất của ông Vũ Văn Khang (là người thừa kế duy nhất của ông Vũ Văn Tu (đã

chết năm 1991) và bà Nguyễn Thị Luyến (đã chết năm 2012)) trong thời gian 15

ngày, kể từ ngày 10 tháng 10 năm 2025 đến hết ngày 25 tháng 10 năm 2025. Địa

điểm công khai: Tại trụ sở UBND xã Kim Thành và Nhà văn hóa thôn Nại Đông (có

danh sách công khai kèm theo).

Mọi ý kiến tham gia đóng góp, đề nghị hoặc khiếu nại đề nghị gửi đến

UBND xã Kim Thành, thành phố Hải Phòng để được xem xét giải quyết theo

quy định. Sau thời gian trên sẽ không xem xét giải quyết./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- BLĐ thôn Nại Đông;

- Lưu: VT, KT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Nghiệp

		2025-10-13T19:13:47+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Nghiệp <nguyenvannghiep1976@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-14T08:48:30+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM THÀNH <xakimthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-14T08:48:30+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM THÀNH <xakimthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-14T08:48:31+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM THÀNH <xakimthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!